 Produktinformation
Slitskydd
För slang NW17-95
Slit- och stötskydd för montage på robotslang. Kan också användas som slangskarv. Minskar slitage och problem med slang och
robot. Beställ direkt i vår webshop!
Kompletterande automationskomponenter från Lapp
God kemisk resistens
Halogenfri

P
D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (25.04.2024)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr Benämning NW (mm) NW (mm) Monteras med Förp (st)
83156769 PAPKB-17F/G | 17 Buntband 25
83155980 PAPRB-23 F/G | 23 Skruv 25
83155981 PAPRB-29 F/G | 29 Skruv 25
83156631 PAPKB-29F/G | 29 Buntband 25
83155960 PAPRB-36F/G | 36 Skruv 10
83156632 PAPKB-36F/G | 36 Buntband 10
83156006 PAPRB-42 | 42 Skruv 10
83155961 PAPRB-48 | 48 Skruv 10
83155962 PAPRB-52 | 48 Skruv 10
83156636 PAPRB-52BL, blå | 52 Skruv 10
83155649 PADPB-68, roterande | 68 Skruv 10
83156653 PAPRB-68 | 68 Skruv 10
83155950 PAPRB-70 | 70 Skruv 10
83156637 PAPRB-70BL, blå | 70 Skruv 10
83156688 PAPRB-90 | 90 Skruv 10
Kulledskula för POSSB-90
83156753 PAGGB-70 | 70 Skruv 10
Kombielement
83156710 VAKEM | 52+70 - 10